
ZARZĄDZENIE Nr 3654/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.12.2016 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych przy ul. Ciepłowniczej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 
nr 347/8 o pow. 0,1687 ha, nr 347/17 o pow. 0,0515 ha, nr 347/6 o pow. 0,6161 ha                     
oraz nr 347/16 o pow. 0,2234 ha, położonych w Krakowie-Nowej Hucie obr. 55,                       
przy ul. Ciepłowniczej.
        2. W/w prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży  Rep A nr 2596/2016, zawartej w dniu 27.12.2016 r. przed notariuszem Katarzyną 
Kaczmarczyk, prowadzącą Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Krakowie przy                          
ul. Olszańskiej 6A, pomiędzy stroną sprzedającą: spółką „Nieruchomości Przedsiębiorstwo 
Budowlano - Produkcyjne Łęgprzem” Spółka z o.o., Spółka komandytowa z siedzibą                    
w Krakowie, a stroną kupującą: spółką „Przedsiębiorstwo Budowlano - Produkcyjne 
Łęgprzem” Spółka z o.o.  z siedzibą w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


